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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82911205T

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Nacionale, Metalurgji nr 
pasurise 986. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i importimit dhe eksportimit dhe tregtimit te te 

gjitha llojeve te mallrave. Grumbullimi, perpunimi, 
seleksionimi, fermentimi, magazinimi, transporti duhanit. 
Prodhimi, importimi, eksportimi dhe tregetimi i cigareve. 
Regjimit te perpunimit Aktiv. Prodhim te duhanit, 
nenkategoria licenc II .5.C (2)
SERVET DAUTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ServetDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EQUES TRADING COMPANY
E-Mail: servet_dauti@hotmail.com  
Telefon: 0697362330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-776081-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882630-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Faris Rashid Mohammed Said Al-Rifai")                      
Nga data "25/07/2018             Ne daten "25/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Servet Dauti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286923-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298136-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A192DB-60E0-4C98-8B90-64CE09A1A089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBBA46F-15E7-4B5A-A31F-67ADAFAB37E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FF149-C124-46A2-8C8D-A5E80B9EBD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199D4A9-A1A7-4F4D-A7FA-06B5C1DAA622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F48FD1-031B-4EE9-9049-7586AB5F5604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD06092-7EAA-4235-B699-06801ADA1404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89236-E2C6-40E3-A0F4-608071D06BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89236-E2C6-40E3-A0F4-608071D06BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D32F9D-F0B4-442D-9A0D-73F3ED40B023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C8A8E-35F3-475A-8176-968435638699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B04BD1F-5262-4770-866B-B893FC4C1161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A676B-8BD8-48DE-8416-CA9441ABACF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.07.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.1621 Rep., Nr.1118 Kol., datë 25.07.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 
50% të kuotave nga pala shitëse: Z Faris Rashid Mohammed Said Al-Rifai tek pala blerëse 
Z. Servet Dauti.Depozitimi  i Deklarates Noteriale Per Njohje Detyrimi Nr.1622 Rep., 
Nr.1119 Kol date 25.07.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Faris Rashid Mohammed Said Al-Rifai")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dauti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dauti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302207-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.08.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SERVET DAUTI")                      Nga data 
"06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Faris Rashid Mohammed Said Al-Rifai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373866-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2019 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("EQUES TRADING COMPANY")          u be            ("DS 
GLOBAL INTERNATIONAL TRADE ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548268-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA64AE1-4DB0-48F9-AEC8-2A7E49857ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE80FDD0-CF5A-447F-8B8F-AC706F136D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADAD826-DCD3-4895-BA72-FA82285C1893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE9F104-C889-450F-A8F7-B0B4B40AD0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1AD2A1-9B62-44D8-ABEE-E119A7D0C9EA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755219-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944628-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EBEAFD-1019-4D52-BF40-8EB5F8A96A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C96151-34D4-4316-A7BE-AE6CED3A5A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA01C09-7179-421F-BC38-04FADD1851CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275083E4-BCD8-4857-B192-87C88994E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCF34F4-EB2A-4EA0-970E-6B28B1392AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5944B07-BAF0-4E4A-B58C-823C1E78FEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C9C6BA-2FC8-4730-B946-AC88768F1B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B28F1F-6928-4A82-91D8-B1E129EC27CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B28F1F-6928-4A82-91D8-B1E129EC27CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE541A95-6D19-46E0-A357-BEAB3930BF5B

